CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR ANNI 1995-1999

REGGIO CALABRIA (ITA)

2015-04-18 - 2015-04-18 2015

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

: Pays . :
Licence Nom - Last Name Prenom - First Name
Country
ITA AIELLO GIOVANNI
ITA CALIENNO CARLO
ITA CAMA ALESSANDRO
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
4350 |ITA DE GENNARO ROBERTO SILVIO
ITA GHETTI RAFFAELE
ITA GIRA SAVERIO
ITA GUARNA ANTONIO
4521 |ITA LAPENNA ANTONIO
4647 |ITA PRATICO' GUIDO
4225 |ITA PROIETTI LUCIANO
ITA RUSSO GENNARO
ITA TRIPODI PAOLA
ITA VARRIALE ARTURO

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03C0O0085 S.S.D. CLUB ATL
PESANTE COMO

04TN0240 ASD LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS
05PD0032 CUS PADOVA
05TV0037 ASD POL SANTA

BONA

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08RA0026 C.A.FAENZA
SEZ.LOTTA

08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09FI0110 G S VV F RUINI
FIRENZE

09FI13023 LOTTA CLUB
FIRENZE

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G.S. FIAMME ORO
12RM0823 A.S.D. SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM3606 APD MAG
WRESTLING CLUB ROMA
16BA0023 ASD SOC GINN
ANGIULLI BARI

16BR1286 A.S.D. JUDO SAN
VITO

18RC0022 SGS FORTITUDO
1903 RC

18RCO0111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

19CT1460 ASD ENERGY CLUB
19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

19CT2677 MEETING GIARRE
19CT2971 ASD WRESTLING
SCORDIA CT

19PA0177 A.S. D CLUB
MEDITERRANEO PALERMO
19PA0411 CLUB EDERA
PALERMO

19PA0676 CLUB ATL |
PICCIOTTI PALERMO

01TO0036
01TO1030

03C0O0085

04TNO0240

04TN2712
05PD0032

05TV0037

07SVv2002

08RA0026

08RA0097

09FI10110

09F13023

12RM0017
12RM0061
12RM0823

12RM3606

16BA0023

16BR1286

18RC0022

18RCO111
19CT1460
19CT2298
19CT2677
19CT2971

19PA0177

19PA0411

19PA0676




Liste des nations / Countries List

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE GR

19PA0993 G.S. VV.F.

CARAMANNA PALERMO 19PAD993

Nombre de nations - Number of Countries



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

||

Pays - Country

STYLE GR

120

S50KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG

TOTAL

N B1TO0036

N H1T7TO1030

B E3C00085

B B4TN0240

N Rk R

W H4aTN2712

B B5PD0032

H B5TV0037

N B7sVv2002

W WSRA0026

N BSRA0097

N BHoFI0110

S N CT SN [N

N oFI3023

N B2RMO0017

N B>RM0061

G W I RPININMNIDN DN W WP PPlOO

N E>rRM0823

N B2RM3606

B E6BA0023

B H6BR1286

N HSRC0022

N HsrCO0111

W H9oCT1460

WM HoCT2298

N R R R

W HoCT2677

W HocT2971

B HoPA0177

N HoPA0411

W HorPA0676

M HoPA0993

NIWIFRPIFPI NP O]

TOTAL

7 3 9 12 14 26 13 7

O
[

Nombre de nations - Number of Countries | 28




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

ITALY (ITA)

STYLE GR

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

55 kg
60 kg

74 kg
84 kg

01TO1030

50 kg
66 kg

74 kg

84 kg
03C0O0085

74 kg
04TN0240

66 kg
74 kg

84 kg
04TN2712

66 kg
05PD0032

74 kg

05TV0037

120 kg

55 kg

66 kg
07SV2002

74 kg

96 kg
08RA0026

74 kg

84 kg
0O8RA0097

74 kg

09FI0110

60 kg

SANDRON, Jacopo

DE MARTINO, Emiliano
FRENI, Giovanni

FIDELBO, Simone

GIAIMO, Daniele
GODINO, Luca

GILI, Bruno

BARBIERI, Giuseppe
BAUDUCCO, Lorenzo

COMAN, Vlad
DEALBERA, Emanuele

PETRUK, Volodymyr

LHIOUI, Khaled

ENDRIZZI, Giuseppe
GALVAGNI, Dmitris

GALVAGNI, Giacomo

GENTILE, Nicol

CHICIUC, Alexsandru
PANFIL, Gheorghe
POPA, Nicolae

BERGANTINO, Riccardo
PISANU, Nino

DI GRANDE, Alessandro

GIORDANELLA, Matteo
VARICELLI, Samuele

RUSU, Valeriu
MRISHAJ, Martin

KASHAMI, Mikail
PRICOP, Stefan

RISTORI, Alessandro




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

e |

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

74 kg
09FI3023

120 kg
12RM0017
74 kg
84 kg
96 kg
12RM0061
120 kg
60 kg
66 kg
74 kg

12RM0823

120 kg
55 kg
60 kg

74 kg

84 kg

96 kg
12RM3606

96 kg
16BA0023

55 kg

66 kg
74 kg

84 kg
16BR1286

55 kg
66 kg

74 kg

18RC0022

60 kg
18RCO111

120 kg
50 kg

STYLE GR

RISTORI, Lorenzo

CAPPELLI, Francesco

MILITELLO, Andrea
SVAICARI, Luca
MASINI, Marco

GIUNTA, Carlo
RINALDI, Michele
RAFFI, Daniel

ABBRESCIA, Riccardo vito
GUERRAZZI, Luca

DI STEFANO, Mattia
PIERANNUNZIO, Matteo

DARIOZZI, Paolo
DI CARMINE, Luca

DARIOZZI, Andrea
DARIOZZI, Luca

DI COLA, Gabriele
GIUFFRIDA, Giacomo
PAGLIONE, Julian

LUCCI, Alessandro

RAFFI, William

QUARANTA, Filippo
QUARTO, Giuseppe

FIORE, Giuseppe
SCIACOVELLI, Antonio
LAGATTOLLA, Gianluca

SARLENGA, Nunzio

BOANCA, Narcis mhiay
CAPPIELLO, Matteo

LORUSSO, Francesco
MANCO, Francesco
SPINA, Vito

SURACI, Aleksei

MURNER, Marco
SAPONE, Tiberio




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

55 kg

60 kg
66 kg
74 kg

84 kg
96 kg
19CT1460

60 kg
19CT2298

120 kg

60 kg

66 kg

96 kg
19CT2677

66 kg
19CT2971

55 kg

60 kg
19PA0177

50 kg
19PA0411

84 kg
19PA0676

74 kg

84 kg

96 kg
19PA0993

120 kg

66 kg

STYLE GR

MARVICE, Ruben
PICCOLO, Giorgio

CORDA, Francesco
FERRARO, Giuseppe

CROCE, Gianluca
GUARNA, Vittorio
SPADARO, Marco

MUSCIANESE, Beniamino
MALAVENDA, Natale

VITALE, Giacomo

TOSTO, Luca

ANDRONICO, Alessandro f.
ZAGARI, Nunzio

SANFILIPPO, Ignazio
SANFILIPPO, Domenico

SAMPERI, Simone

PATANE, Davide

FARACI, Juan carlos
FARACI, Juan sebastian

MILITELLO, Claudio

CANDELA, Gabriele

DUMITRU, Andrei constantin

ZHIOUA, Mohamed el amin

BEN HASSIN HMAD, Gacem alex

FICALORA, Giuseppe
CIACIO, Ivan




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

FILA |

STYLE: GR

120 kg

[ 1/4 FINALE

1/2 FINALE

FINA

LE ]

‘ 1 H BERGANTINO R. (05TV0037) }—’—’—‘»

o
1 -95TV003
lﬂ [olo]o]

s

SEE

‘ 2 }%{ FICALORA G. (19PA0993)

P1/P2|P3
0j0]0

‘ 3 }%{ CAPPELLI F. (09FI3023)

P1|P2|P3
9(0]|0

‘4 }%{ DI STEFANO M. (12RM0823) }%’%%»

‘ 5 }%{ TOSTO Luca (19CT2298)

P1|P2|P3
2(0|0

5 P1|P2|P3
‘ 6 }T{ GIUNTA Carlo (12RM0061) }T’T’T‘»

[o]o]

{6] GIUNTA Carlo (12RM0061) |

©® o 9

\L ® 3 - )
(CAMPIONATO FTALIANG SUNIORES
LOTTA
GRECO

/| VIANA |

Classement
Cl Pays Nom
RMOO 1 | 12RM0061 | GIUNTA Carlo

[19] [o]10]0] 2 | 09FI3023 | CAPPELLI Francesco
3 | 19PA0993 | FICALORA Giuseppe
3 | 12RM0823 | DI STEFANO Mattia

9 LS 5 | 05TV0037 | BERGANTINO Riccardo
‘7 H MURNER Marco (18RC0111) }7’7’7’“ 5 [ 18RC0111 | MURNER Marco
7 | 19CT2298 | TOSTO Luca
[ REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

5 p1[P2[P3]
2 | 19PA099
s )

[od [P1[P2]PS]
1 [-295TV003?
lﬂ [o]o]o]

2]

FICALORA G. (19PA0993) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

(o] [p1[P2]

BRCO1

[0] [0]o]

(5.5 p1[P2]
RMO082

[4] [4]o]o]

el el
[ [N}

[ ][ ~]

[4] DI STEFANO M. (12RM0823) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 120 kg

1-0Or/Gold GIUNTA Carlo

2 - Argent / Silver CAPPELLI Francesco

3 -Bronze

FICALORA Giuseppe DI STEFANO Mattia
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GIUNTA Carlo 12RM0061
2 CAPPELLI Francesco 09F13023
3 FICALORA Giuseppe 19PA0993
3 DI STEFANO Mattia 12RM0823
5 BERGANTINO Riccardo 05TVv0037
5 MURNER Marco 18RC0111
7 TOSTO Luca 19CT2298




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 50 kg

SAPONE T. (18RC0111)

TOUR: 1 2] MILITELLO C. (19PA0177) |
‘ 2 MILITELLO C. (19PA0177)
‘ 3 }%{ GILI Bruno (01TO1030)

TOUR: 2 1] SAPONET. (18RC0111) |
‘ 1 }%{ SAPONE T. (18RC0111)
Eiliﬁ{ MILITELLO C. (19PA0177)

TOUR: 3 2] MILITELLO C. (19PA0177) |

GILI Bruno (01T01030)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |19PA0177 | MILITELLO Claudio 8
2 |18RCO0111| SAPONE Tiberio 4
3 |01TO1030| GILI Bruno 1




Classement

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 50 kg

1-0Or/Gold MILITELLO Claudio

2 - Argent / Silver SAPONE Tiberio

3-Bronze GILI Bruno

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 MILITELLO Claudio 19PA0177 8
2 SAPONE Tiberio 18RCO0111 4
3 GILI Bruno 01TO1030 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

STYLE: GR

55 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE

2 FINALE ]

‘ 1 H PICCOLO G. (18RC0111)

H

‘ 2 H QUARANTA F. (16BA0023)

s

‘ 3 H SANDRON J. (01TO0036)

H

‘ 4 H FARACI J. (19CT2971)

s

‘ 5 HPIERANNUNZIO M. (12RM0823)

s

‘ 6 H PISANU Nino (05TV0037)

H

‘ 7 H MARVICE Ruben (18RC0111)

s

‘ 8 }%{ SARLENGA N. (16BR1286) | +|P2|P3

P1/P2|P3
8|0]0

‘ 9 }%{ QUARTO G. (16BA0023)

S
2 6BA002
l [4]o]o]

[e]
|2
I
3]
2
3]
w

1700036,

B

(o] p1[P2]Ps]
4 1 %49CT297
lﬁ [olo]o]

%’ RMO08 %
5TV003
: RCOL %
GBA002

4 p1[P2[PS|
3 [4diTo00dE
lﬁ 8 lo]o]

St
95TV003
Eﬂ fo]o]

&
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(CAMPIONATO FTALIANG SUNIORES
LOTTA
GRECO

/| VIANA |

3] SANDRON J. (01TO0036) |

brcoifEL[P2P
preoisfy ]

EH

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ ]
i
EiE
EH

g
EH

w

[~ ]
B

CT29

.
N
.
5]

HGBAO02

[2] QUARANTA F. (16BA0023)
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

IS

g5TV003T.

16BA0025 "

12 =12
3] [=[3]
3| [o[=
el el
w w

[9] QUARTO G. (16BA0023) |
S — |

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

01TO0036

SANDRON Jacopo

18RCO111

MARVICE Ruben

16BA0023

QUARANTA Filippo

16BA0023

QUARTO Giuseppe

19CT2971

FARACI Juan carlos

05TV0037

PISANU Nino

18RCO111

PICCOLO Giorgio

16BR1286

SARLENGA Nunzio

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0823

PIERANNUNZIO Matteo




Classement

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 55 kg

1-0Or/Gold SANDRON Jacopo

2 - Argent / Silver MARVICE Ruben

3 -Bronze

QUARANTA Filippo QUARTO Giuseppe

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 SANDRON Jacopo 01TO0036
2 MARVICE Ruben 18RCO0O111
3 QUARANTA Filippo 16BA0023
3 QUARTO Giuseppe 16BA0023
5 FARACI Juan carlos 19CT2971
5 PISANU Nino 05TVv0037
7 PICCOLO Giorgio 18RCO111
8 SARLENGA Nunzio 16BR1286
9 PIERANNUNZIO Matteo 12RM0823




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

STYLE: GR 60 kg
| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | [ 12 FINALE | FINALE
‘ 1 H RINALDI M. (12RM0061)
‘ H dpiP2[P3]
EE

‘ 2 H ZAGARI Nunzio (19CT2298)

[ 1]

o] [ofo]o]

‘ 3 H DARIOZZI P. (12RM0823)

FARACI J. (19CT2971)

==
el
.
.
ool
el
.
el

RISTORI A. (09FI0110)

CORDA F. (18RC0111)

VITALE G. (19CT1460)

SURACI A. (18RC0022)

‘ 9 }%{ DI CARMINE L. (12RM0823)

3RM08
3 [aprmosf T
ST
4 HOCT297|
4 feperot T
P1|P2|P3
8|00
oo PP
59F|011
s Fagsrond T
P1|P2|P3
T o doro P2
P1[P2[P3
5 Q9FI01106
5 g T
P1[P2[P3
6/0]|0
oo B2
7 HOCT1460
7 e 5 o)
P1|P2|P3
0|00
P1|P2|P3
2100
GANSo s )
101TOOO
105817000 5 1)

FRENI G. (01TO0036)

4
%

P1[P2[P3
10/0]0

g
10 lTO 0036,
oo

‘11}%{ DE MARTINO E. (01TO0036) le F;z F;S
121 %bcT22dB P[P
lﬁ 0 [o]o]
‘12}1{ ANDRONICO A. (19CT2298) }E’P—Z’E‘»
5 2|13|0
[ REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

[P2]P:
[o]
3
[4o]o]

ik
19CT2298
o]

RMOB

]
) &)

[w][~]

[3] DARIOZZIP. (12RM0823) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

ek
12—-39CT2298
I [1]2]o]

5]

A
5 |209F10110
I [2[1]o]

RISTORI A. (09FI0110) |
= — 1

Mdaille de Bronze
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GRECO

/| VIANA |

—10]

FRENI G. (01TO0036) |

Classement

Pays

Nom

01TO0036

FRENI Giovanni

12RM0061

RINALDI Michele

12RM0823

DARIOZZI Paolo

09FI0110

RISTORI Alessandro

19CT2298

ZAGARI Nunzio

12RM0823

DI CARMINE Luca

19CT1460

VITALE Giacomo

19CT2298

ANDRONICO Alessandro f.

01TO0036

DE MARTINO Emiliano

19CT2971

FARACI Juan sebastian

18RC0022

SURACI Aleksei

PR
RIE|B|o|o|~|o|u|w win -0

18RC0111

CORDA Francesco




Classement
% | CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 60 kg

1-0Or/Gold FRENI Giovanni

2 - Argent / Silver RINALDI Michele

3 -Bronze

DARIOZZI Paolo RISTORI Alessandro

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 FRENI Giovanni 01TO0036
2 RINALDI Michele 12RM0061
3 DARIOZZI Paolo 12RM0823
3 RISTORI Alessandro 09FI0110
5 ZAGARI Nunzio 19CT2298
5 DI CARMINE Luca 12RM0823
7 VITALE Giacomo 19CT1460
8 ANDRONICO A. 19CT2298
9 DE MARTINO Emiliano 01TOO0036
10 FARACI J. 19CT2971
11 SURACI Aleksei 18RC0022
12 CORDA Francesco 18RCO111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

STYLE: GR

| 1/8 FINALE

[ TarNALE | |

‘ 1 H SANFILIPPO I. (19CT2298)

21[P2[Ps|
119CT2298
lﬁ [8lofo]

H

‘ 2 H CIACIO Ivan (19PA0993)

e
2 9OPA099
lli'i [ofofo]

s

‘ 3 }%{ PATANE Davide (19CT2677)

‘ 4 }%{ FERRARO G. (18RC0111)

‘ 5 }%{ RAFFI Daniel (12RM0061)

‘ 6 }%{ BOANCA N. (16BR1286)

‘ 7 }%{ FIORE G. (16BA0023)

P1/P2|P3
3 [pa[P2[Ps]
4 RCOl
lﬂ [o[7]o]
P1/P2|P3
(7]
P1|P2[P3
5|6|0
ST e
4] [#]0o]o]
P1|P2|P3
0j0]|o0
3|0
L £1[P2[Ps]
7 GBAOOZ
lEi 46 0]

‘ 8 }%{ LHIOUI Khaled (04TN0240)

‘ 9 }%{ GENTILE Nicol (04TN2712)

8|00

‘10}%{ BARBIERI G. (01T01030)

P1|P2|P3
0ojojo

‘11}%{ DI GRANDE A. (05TV0037)

P1|P2|P3
0|0

11} %57v003 2P|

llil [o]o]o]

‘12}%{ BAUDUCCO L. (01T01030)

P1|P2|P3

‘13}%{ CAPPIELLO M. (16BR1286)

P1|P2|P3
0[0]|0

[

[4] 1[P2]PS]
41 9CT2298
8] [2[6]0]

‘14}%{ SANFILIPPO D. (19CT2298)

P1/P2|P3
4|/0]0

=|3

©® o 9
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(CAMPIONATO FTALIANG SUNIORES
LOTTA
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/| VIANA |

4] FERRARO G. (18RC0111) |

o1
[4]

=|3

Classement

Pays

Nom

18RCO111

FERRARO Giuseppe

19CT2298

SANFILIPPO Domenico

19CT2298

SANFILIPPO Ignazio

04TN2712

GENTILE Nicol

12RM0061

RAFFI Daniel

05TV0037

DI GRANDE Alessandro

16BA0023

FIORE Giuseppe

04TN0240

LHIOUI Khaled

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

19PA0993

CIACIO lvan

01TO1030

BARBIERI Giuseppe

01701030

BAUDUCCO Lorenzo

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

3 [%ocToerEl P2[Ps
HE

5 PRMO006G
[0] [o]o]o]
RMOOE? P2[P3

‘o]o]o 0 p1[P2[P3

4|0 P1|P2|P3

5
1 39CT2298
8] [8lofo]
[1] SANFILIPPO I. (19CT2298) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o] de1[P2[P3]

13/-16BR1286

Iﬁ' [olofo]
[4d [P1[P2]PS]

11/-85TV003Y

Iﬂ [8lofo]

TN27 [p1[P2[P3]
48 o]

[9] GENTILE Nicol (04TN2712) |
S — |

Mdaille de Bronze

16BR1286

BOANCA Narcis mhiay

16BR1286

CAPPIELLO Matteo

19CT2677

PATANE Davide




Classement
% | CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 66 kg

1-0r/Gold FERRARO Giuseppe

2 - Argent / Silver SANFILIPPO Domenico

3 -Bronze

SANFILIPPO Ignazio GENTILE Nicol

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 FERRARO Giuseppe 18RCO0111
2 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
3 SANFILIPPO Ignazio 19CT2298
3 GENTILE Nicol 04TN2712
5 RAFFI Daniel 12RM0061
5 DI GRANDE A. 05TVv0037
7 FIORE Giuseppe 16BA0023
8 LHIOUI Khaled 04TNO0240
9 CIACIO Ivan 19PA0993
10 BARBIERI Giuseppe 01TO1030
11 BAUDUCCO Lorenzo 01TO1030
12 BOANCA Narcis mhiay 16BR1286
13 CAPPIELLO Matteo 16BR1286
14 PATANE Davide 19CT2677




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

J'J J‘.\o |

STYLE: GR 74 kg
| QUALIFICATION ] [ wsrANALE | [ T4FNALE | [ 12FINALE | | FINALE |
‘ 1 H RISTORI L. (09F10110)
‘ H T 9FI011
‘ 2 H ENDRIZZI G. (04TN0240) - e
A ‘.' P2{P3
H—{ T T |2 eo2aE T
[T 1]
‘ 3 H COMAN Viad (01T01030) - —
3 Tpi[P2[P3
‘ H T T |3 oo TS
[T 1] lﬂ 21[P2[P3]
4 [ %bBR1286
‘ 4 H MANCO F. (16BR1286) o] [ofo]o]
1T 4 X4bpr12864P2[P3]
) 9|/0|0
= mm- e
[ofofo]
‘ 5 H SPADARO Marco (18RCO111)
T8 % brco11EH[P2[P3]
8 6|0
‘ H [ [] l [P1[P2[P3]
5 [ 4BRCOL
7]
‘GH GUERRAZZI L. (12RM0061) [16] [¢]6[0]
T el
6 65(0|0
‘ H [T 1] Iﬂlﬂ
4 p1[P2[P3 o] [o[ofo]
‘7}5{ FIDELBO'S. (01T00036)  (-H°2.%
s L] RUSU valeriu (08RAO026)  [PHIP2[P3] 71T000 ‘
i aleriu ( ) ‘1‘0‘0‘
‘ 9 }%{ DUMITRU A. (19PA0676) [ F;Z 23
‘mH GIORDANELLA M. (075v2002) ["172[P2 107SV20
8 [s]ofo] H13] ABBRESCIA R. (12RM0061) ]
‘11}%{ SPINA Vito (16BR1286) |1 2{°>
‘12}% SCIACOVELLI A, (16BA0023) |P472[P3] 1268A002
8 ' e 1afgprmooe I
‘13}%{ ABBRESCIAR. (12RM0061)  [-2{F2%8
(4. emoodi[P2[Ps]
1 [P1][P2[P3] 13PRMO0&S 5 1o
1411 DARIOZZI Luca (12RM0823)
6 [6]0]0]
‘15}%{ GUARNA V. (18RC0111) F;l Poz F;S ﬂ m--
‘16}%{ PANFIL G. (05PD0032) }21}22}23} preee
17]-%bRrmo015L[P2[P?]
3 RZIE [0] [ofofo]
‘17}?{ MILITELLO A. (12RM0017)  (EHP2 5
17 Ztbrmoo122P2[P3]
1 [P1[P2]P3] 4 4]0]0
18 GALVAGNI D. (04TN0240)
5 [o]5]0]
‘19%{ PRICOP Stefan (08RA0097)  [o1(F2%%
il m..m-- Classement
1 P1[P2[P3
‘20}3{ LORUSSO F. (16BR1286) [t l“ — T ol Pays Nom
1 DARIOZZI A (12mioaze P72 oF 310 ]0] 1 | 12RM0061 | ABBRESCIA Riccardo vito
‘ H - ( ) Tslolo R 2 04TN0240 | ENDRIZZI Giuseppe
22 Kasrawi . 0sRA0S7) PP 22 PPRADOHETT o 3 [ 01700036 | FIDELBO Simone
14 ) [14]0]0] 231-683C0004 p1|P2|P3 3 12RM0823 | DARIOZZI Luca
5] ooy osconoss PP ﬂ [olofo] 5 | 09FI0110 | RISTORI Lorenzo
‘ }T{ - ) ZTolo ZE 5 | 03CO0085 | PETRUK Volodymyr
5 . eip2[ea] 23-BBCO0085 =11 7 12RMO0017 | MILITELLO Andrea
24Ho CROCE G. (18RCOLLL) "o g ] 8 | 0BRA0097 | KASHAMI Mikail
N 3 CHICIUC o 0032 P1lP2[P3 9 07SVvV2002 | GIORDANELLA Matteo
‘5}7{ HICIUC A (05PD0032) %7515 e R 10 | 0BRA0097 | PRICOP Stefan
T o i 5PD003 11 | 16BR1286 | MANCO Francesco
‘ H icolae ( ) [2[1]0] 12 | 05PD0032 | PANFIL Gheorghe
| —PEoAGE | 13_| 16BA0023 | SCIACOVELLI Antonio
14 | 18RCO111 | SPADARO Marco
[ REPECHAGEFINALISTE1 | 15 | 05PD0032 | CHICIUC Alexsandru
16 16BR1286 | LORUSSO Francesco
17 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
18 | 12RM0823 | DARIOZZI Andrea
4 BR121 P2|P3 19 | 04TN0240 | GALVAGNI Dmitris
| 0] 0]o]o p1[P2[P3 -
1TOOO 5120 20 05PD0032 | POPA Nicolae
21 | 08RA0026 | RUSU Valeriu
(7] _FIDELBOS. (01TO0036) | 22 | 18RCO111 | CROCE Gianluca
Mdaille de Bronze 23 | 19PA0676 | DUMITRU Andrei constantin
24 | 16BR1286 | SPINA Vito
[___REPECHAGEFINALISTE2 | 25 | 18RCO111 | GUARNA Vittorio
RMog 26 | 01TO1030 | COMAN Viad

12 %eBAc0dS P23
Ilﬁ 0]ofo]

[p1]P2[PS]
14/ 4PRMO082
IE'i [fofo]o]

P1]P2[PS]
17/-212RMOO
IE [2]0]o]

Mdaille de Bronze

[p1]P2[PS]
14 10RM082
Iﬁ 60 o]

23 mu CO00 :m
IW [0fo]o]

[14] DARIOZZI Luca (12RM0823) |
S —|




Classement
% | CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 74 kg

1-0r/Gold ABBRESCIA Riccardo vito

2 - Argent / Silver ENDRIZZI Giuseppe

3 -Bronze

FIDELBO Simone DARIOZZI Luca

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 ABBRESCIA R. 12RM0061
2 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
3 FIDELBO Simone 01TO0036
3 DARIOZZI Luca 12RM0823
5 RISTORI Lorenzo 09FI0110
5 PETRUK Volodymyr 03C00085
7 MILITELLO Andrea 12RM0017
8 KASHAMI Mikail 08RA0097
9 GIORDANELLA Matteo 07SVv2002
10 PRICOP Stefan 08RA0097
11 MANCO Francesco 16BR1286
12 PANFIL Gheorghe 05PD0032
13 SCIACOVELLI Antonio 16BA0023
14 SPADARO Marco 18RCO0111
15 CHICIUC Alexsandru 05PD0032
16 LORUSSO Francesco 16BR1286
17 GUERRAZZI Luca 12RM0061
18 DARIOZZI Andrea 12RM0823
19 GALVAGNI Dmitris 04TNO0240
20 POPA Nicolae 05PD0032
21 RUSU Valeriu 08RA0026
22 CROCE Gianluca 18RCO0111
23 DUMITRU A. 19PA0676
24 SPINA Vito 16BR1286
25 GUARNA Vittorio 18RCO111
26 COMAN Vlad 01TO1030
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Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet
LO A

_ i

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 | (LRQ

MANA |

STYLE: GR

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | |

FINALE |

‘ 1 H CANDELA G. (19PA0411)

H

‘ 2 H SVAICARI Luca (12RM0017)

ST
0] [10[0]0]

s

‘ 3 H GIAIMO D. (01TO0036)

==
el
.
.
ool
el

‘ 4 }%{ GIUFFRIDA G. (12RM0823) %’%%»
‘ 5 }%{ ZHIOUA M. (19PA0676) }%’%2’%3‘»
‘ 6 }%{ GODINO Luca (01T00036) }%’%2’%»
‘ 7 }%{ MRISHAJ M. (08RA0026) %’%%»
‘ 8 }%{ DEALBERA E. (01T01030) %’%%»
‘ 9 }%{ DI COLA G. (12RM0823) }%’%2’%3‘»
‘10}%{ GALVAGNI G. (04TN0240) }%’%2%»
‘11}%{ PAGLIONE J. (12RM0823) }%’%%»
‘12}%{ LAGATTOLLA G. (16BA0023) }%’P?Z’%»
‘13}%{ MUSCIANESE B. (18RC0111) }%’%2’%»

SR
12—-16BA002
lli [ofo]

=3

o=

=|3

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

3 SdhTo00dEYP2[P3 4]o]o]
400 5 ARMOO P1|P2|P3
[12[0]0]

[2] SVAICARI Luca (12RM0017) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o] [p1[P2]PS]
11/ 2PRMO082
Iﬁ [oofo]

12} %sA0025 P23
Iﬁ ofofo]

Sk
7 —OBRA0026
IEI Telo]o]

b
12—16BA0O0:
I [4]o]o]

[7] MRISHAJ M. (08RA0026) |
S —|

Mdaille de Bronze

[o]

0
)

H 4] GIUFFRIDA G. (12RM0823) |

Classement

Pays Nom

12RM0823 | GIUFFRIDA Giacomo

04TN0240 | GALVAGNI Giacomo

12RM0017 | SVAICARI Luca

08RA0026 | MRISHAJ Martin

01TO0036 | GIAIMO Daniele

16BA0023 | LAGATTOLLA Gianluca

01TO1030 | DEALBERA Emanuele

18RCO0111 | MUSCIANESE Beniamino

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

01TO0036 | GODINO Luca

10 | 12RM0823 | DI COLA Gabriele

11 | 19PA0411 | CANDELA Gabriele

12 | 12RM0823 | PAGLIONE Julian

13 | 19PA0676 | ZHIOUA Mohamed el amin




1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

Classement

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 84 kg

GIUFFRIDA Giacomo

GALVAGNI Giacomo

3 - Bronze
SVAICARI Luca MRISHAJ Martin
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GIUFFRIDA Giacomo 12RM0823
2 GALVAGNI Giacomo 04TN0240
3 SVAICARI Luca 12RMO0017
3 MRISHAJ Martin 08RA0026
5 GIAIMO Daniele 01TOO0036
5 LAGATTOLLA Gianluca 16BA0023
7 DEALBERA Emanuele 01TO1030
8 MUSCIANESE B. 18RC0111
9 GODINO Luca 01TOO0036
10 DI COLA Gabriele 12RM0823
11 CANDELA Gabriele 19PA0411
12 PAGLIONE Julian 12RM0823
13 ZHIOUA M. 19PA0676




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

FILA

STYLE: GR

96 kg

[ 1/4 FINALE | [_L2FINALE

[ FINA

LE

M—{ RAFFI William (12RM3606) H—H»

s EEE

0 P1|P2|P3
‘ 2 H SAMPERI S. (19CT2298) Hﬂﬂ»

‘3 }%{ MALAVENDA N. (18RC0111) }%’%’%’»

4 P1[P2[P3
‘ 4 }T{ VARICELLI S. (07SV2002) }?’T’T‘»

‘ 5 H?;{EN HASSIN HMAD G. (19PA067$’2—1‘%’?’»

3
ok

LUCCI A. (12RM0823)

P1/P2|P3
3|13|0

1 P1[P2[P3
‘ 7 }H{ MASINI Marco (12RM0017) }T’E’T’»

3| %breor 2P
ll:'i [o]ofo]

El
1 H2RM36Q
HE

Sl
RMO082
EI"J [o]o]

[pi[P2[Pa]
[8[o]o]

=3

{1] RAFFI William (12RM3606) |

©® o 9

\ ® o )
(CAMPIONATO FTALIANG SUNIORES
LOTTA
GRECO

/| VIANA |

Classement

Pays

Nom

12RM3606

RAFFI William

12RM0823

LUCCI Alessandro

18RC0O111

MALAVENDA Natale

07SVv2002

VARICELLI Samuele

12RM0017

MASINI Marco

19CT2298

~|o|o|w w|N[~ O

SAMPERI Simone

19PA0676

BEN HASSIN HMAD Gacem alex

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3][MALAVENDA N. (18RC0111) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

BETs
[o[1]0]

.ﬂl
4 --87SV200

l f4]1]o]
[4] VARICELLIS. (07SV2002) |

Mdaille de Bronze




Classement

| CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 |

STYLE: GR 96 kg

1-0Or/Gold RAFFI William

2 - Argent / Silver LUCCI Alessandro

3 -Bronze

MALAVENDA Natale VARICELLI Samuele
Classement Nom - Name Pays - Country
1 RAFFI William 12RM3606
2 LUCCI Alessandro 12RM0823
3 MALAVENDA Natale 18RC0111
3 VARICELLI Samuele 075Vv2002
5 MASINI Marco 12RMO0017
6 SAMPERI Simone 19CT2298
7 BEN HASSIN HMAD G. 19PA0676




¢ |

Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999

STYLE GR

Rang | Equipe | 120 KG| 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL
12RMO8
1 6 1 10 7 12 8 44
23
18RCO1
2 4 8 10 1 10 3 1 6 43
11
12RMO0
3 10 8 4 11 33
61
01TO00
4 10 11 6 5 32
36
19CT22
5 2 5 14 4 25
08
16BA00
6 12 2 1 4 19
23
04TNO2
7 1 9 8 18
40
12RMO0
8 2 6 4 12
17
05TV00
9 4 4 4 12
37
01TO10
10 6 2 1 2 11
30
12RM36
11 10 10
06
19PA01
12 10 10
77
09FI011
13 6 4 10
0
09FI302
14 8 8
3
07SV20
15 1 6 7
02
08RAQ0
16 1 6 7
26
19PA09
17 6 1 7
93
04TN27
18 6 6
12




Classement par équipe / Teams ranking

A REC
% | CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES GR anni 1995-1999 | ARG
rilA -
Rang | Equipe | 120 KG | 50KG | 55 KG | 60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
16BR12
19 1 2 3 6
86
19CT29
20 4 1 5
71
03CO00
21 4 4
85
19PA06
22 1 1 2 4
76
05PD00
23 3 3
32
19CT14
24 2 2
60
08RAO00
25 2 2
97
18RCO0
26 1 1
22
19CT26
27 1 1
77
19PA0O4
28 1 1
11




